•  Importo  a  base  di  gara  (compresi  oneri  di  sicurezza  e  costo  manodopera): euro  325.052,21 
(trecentoventicinquemilazerocinquantadue/21) I.V.A. esclusa; categoria prevalente OG1, classifica II;

•  Oneri  per  l’attuazione  dei  piani  della  sicurezza non  soggetti  a  ribasso:  euro  10.187,95 
(diecimilacentottantasette/95) 

• Costi della manodopera  ai sensi dell’art. 41, comma 14, del del D.Lgs. n.36/20123, non soggetti a ribasso1: 
euro 52.090,86 (cinquantaduemilazeronovante/86). 

• Variazione fino a concorrenza del quinto dell’importo del contratto: qualora in corso di esecuzione si renda